
SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale 

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

 

DETERMINAZIONE N. 75/22 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Adozione Indirizzi Generali di Gestione. 

 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.r.l. 

                                                          

PREMESSO 

che SUSTENIA S.r.l. è una società in controllo pubblico cosiddetta “in house”, ai sensi del d.lgs. 175/2016; 

                                                                         

                                                              CONSIDERATO 

gli indirizzi generali delle partecipate contenuti nel Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2026, 

approvato dal Consiglio Comunale del Comune di San Giovanni in Persiceto con deliberazione n. 16, del 

30/03/2022 e tramessi a SUSTENIA S.r.l. con P.E.C del 26/09/2022;  

 VISTO 

- la legge 6 novembre 2012, n. 190; 

- il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

- il decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97; 

- il decreto legislativo18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

- iI decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e s.m.i.; 

- la delibera ANAC n. 1134 dell’8 novembre 2017; 

       DETERMINA 

1) Di adottare gli indirizzi generali approvati nel DUP, così come indicati nel documento trasmesso 

sopra indicato che si allega alla presente determinazione (Allegato A) per farne parte integrante e 

sostanziale. 

2) Di pubblicare il documento pervenuto sul sito internet di SUSTENIA S.r.l., nella sezione “Società 

trasparente”, sottosezione “Controlli e rilievi sulla società”. 

San Giovanni in Persiceto, 29 settembre 2022. 

                                                                                       L’Amministratore Unico 

                                                                                         f.to Vladimiro Longhi       


